
Alle famiglie
A tutto il personale

dell’ IC n. 15 “E. Vittorini”
Ai componenti del Consiglio di Istituto

agli atti
SEDE

AVVISO

OGGETTO: Elezioni suppletive componente genitori del Consiglio di Istituto triennio
2019/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991;
VISTA l’O.M. n° 267 del 04/08/1995;
VISTA l’O.M. n. 293 del 24/06/1996;
VISTA la C.M. n. 192 del 3/08/2000;
VISTA la C. M. n 7 nota prot. AOODGOSV n. 24032 del 6 ottobre 2021;
VISTA la circolare USR Sicilia n. 8 del 15/10/2021;
CONSIDERATA la decadenza di un genitore dal Consiglio d’Istituto;
VERIFICATA l’impossibilità di procedere alla surroga del suddetto membro per
esaurimento della lista;
VISTO il decreto dirigenziale del 20 ottobre 2021 pubblicato sulla  home page dell’IC n.
15 “E. Vittorini”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA

che le elezioni suppletive per il rinnovo parziale della rappresentanza dei genitori nel



Consiglio d’Istituto, eletto per il triennio 2019/2022, si terranno in modalità telematica.

Si ricorda che sarà possibile votare nei seguenti giorni:

DOMENICA  28 NOVEMBRE 2021 dalle ore 8.00 alle ore 12.00
LUNEDI’ 29 NOVEMBRE 2021 dalle ore 8.00 alle ore 13.30

Lo scrutinio, sempre telematico, si svolgerà nell’immediato, al termine delle
votazioni di giorno 29 novembre.

Il link per il modulo che consentirà la registrazione delle presenze e la votazione (che sarà
anonima) sarà inviato e visibile nella bacheca del Portale Argo al momento dell’apertura del
seggio telematico (Domenica 28 novembre ore 8:00)

Messina, 23/11/2021
Il  Dirigente  Scolastico

Prof. Giovanni Maisano
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3 c. n 2 del DLGF.n.39 /199


